TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n° 0101.02
TOMADA DE PREÇOS n 2  002/2020

Tendo Presente o Termo de Julgamento Final e Resultado da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS

N 2  002/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE MANEJO DE

RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO

DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO/TERMO

DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Consórcio de

Desenvolvimento da Região Sertão Central Sul - CODESSUL atestando a regularidade do certame em tela,

ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

ATOS INCORPORAÇÕES, EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n

00.400.987/0001-31, com o valor global R$ 691.518,29 (seiscentos e noventa e um mil quinhentos e dezoito

reais e vinte e nove centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro p

Notifique-se a licitante vence

Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

o prazo indicado no

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL - CODESSUL
RuaAntônioAssisPinheiro, 74— Centro - 63.645-00 - Fone: (88) 8876-0711

Dep. IrapuanPinheiro/CE - CNPJ :08.873.411/0001-01